108. 55. Τὸ ἐπίβαθρον ρόμπωμα] Naulum, quod portatori pro conscientia navi persolvitur, μισθὸς ἵπερ τοῦ ἐπιβῆται τῆς τείως, Apollon. Rhod. I. 421. Ἡρ τοι τῆσδ' ἐπίβαθρα χάριν προτεθέμεθα τηὸς Πρωτίστηγ. — Paullo diversiore usu Plut. T. II. p. 727. F. de Ciconia, quae infesta hominibus animalia necando, ἐπίβαθρόν τι γῆς δίδωσι, mercedem quandam loci, quem occupavit, praestat. Vid. P. Leopard. X. Emendat. 25. Diodori verba a perversa Poggii versione vindicantem, et de obolo, umone an pluribus, T. Hemsterh. in Lucian. D. Mort. XXII. I., qui plura illie accuratissime, nee prave hoc loco τὸ δ' ἐπιβάθρον ρόμπωμα. WESS.

108. 56. Καλονημένῳ Χύρων] Grammaticorum originaciones, quas haud sane lepidas Charonti inpingunt, ut cum Diodoro sentiam, faciunt; accedit in nostram aetatem perennans Aegyptiis persuasio et plurimae de portitore hoc fabellae, de quibus P. Lucas V. Itin. Aegypt. p. 22. WESS.

108. 58. Σχοτίας Ἐζάτης ἱερὸν] Hoc fanum in Aegypto reperire haud memini, sed Veneris Σχοτίας in Hesych. Σχοτία. Haud dubie tamen ea est, quae Orpheo Argonaut. 972., αἰολό-μορφος, τρισσοzέαλος, ὀλοῦρ τέρας οὐτὶ δαιτὸς, Ταρταρόποις Εζάτη, quaeque pars haud postrema inferorum, quorsum et ea spectant, quae sequuntur, varie, ut in fabulis, exponi solita. Conf. Aeschin. Socrat. D. III. 19. WESS.

108. 64. Αζαρθῶν πόλει] Mallem Αζάρθῳ πόλει, vel Αζαρθίων πόλει, secundum alios: quinetiam secundum ipsum Diodorū, cum alibi, tum p. 320., τὴν Αζαρθίων πόλιν. STEPH. Lege cum H. Steph. Αζαρθίων. RHOD. Non accedo viris doctissimis. A spinis, quarum ibi lucus, ut κυρῶν πόλις a canibus et a lupis λέzων πόλις, primum Αζαρθῶν πόλις, quod Ptolemaeo IV. Geogr. 5. p. 120., addicente Ms. Coislīn., Cl. Salmas. ad Solin. p. 376. restituit, deinde Αζαρθός dici coepit. Aberat Memphi in Libyam versus stadiis cxx aut cl., si quid tribuendum discordantibus Diodori libris, aut cccxx, si Stephano in Αζαρθός: qua dubia in re equidem nihil constituo. WESS.

109. 66. Πίθον τετρημέρον] Notissima est Danaidum η περὶ τὸν τετρημέρον πίθον διὰ κοστίου λατρεία, sicuti dicitur Porphyr. III. A. A. c. ult. p. 140.; nec raro tamen illi dolio accedit, ut τετρημέρον vocetur, velut in Cod. Coislīn. et Basil. M. T. II. p. 181. C., correcto tamen a Iuliano Garnerio, et Phrynicō in Biblioth. Coislīn. p. 169. De sacerdotibus ccclx vide cap. 22.; potuisset autem commode, cum εἰς ὅν praemisisset, praeterire εἰς αὐτόν. quae, nisi pleonasmo quodam, ut XVII. 35. et XVIII. 9. scripta velis, supervacanea erunt. WESS.

109. 69. Ἡεὶ τὸν ὄρον] Ὁζρον etiam legi posset, et fortasse melius. Vide proverbiū Oenus funem contorquens. STEPH. Lege cum H. Steph. Ὁζρον. De quo Pausanias in Phocieis. RHOD. Asini in ea fabula post Oenum σχοινοστρόφορ partes haud postremae, ut vel ex Propertio IV. 3. 21. notum:

*Dignior obliquo funem qui torqueat Oeno,
Aeternusque tuam pascat, aselle, famem.*

et Pausan. X. 29. Aegyptiorum tamen alia fuisse ratio videtur; neque enim asinus, quod plexum erat, consumebat, sed tortum funiculum eorum in sollemnitate alii dissolvebant; quare et ego Ὁζρον praeferrem. Adde P. Leopard. IX. Emend. 11. WESS.

109. 72. Μελάμποδα — εἰς Αγέπτον etc.] His gemina Clemens Alex. Protrept. p. 12., et Nicephor. in Synes. p. 421., qui tamen difficulter tenebit, fuisse eum Αγέπτον ἱερογραμματέα καὶ ἱεροφύτην. WESS.

109. 78. Οἰζοδομιθέτος ἐπὸ Μέρδητος] Vide supra c. 61. et de Daedali statuis IV. 78. WESS.

109. 84. Τὸν καλλιστὸν πρόπυλον] Plut. Isid. p. 363. F.

Ἐν τῷ προπύλῳ τοῦ ἱεροῦ τῆς Αἴθηρᾶς. Diodoro tamen tritus est προπύλαιον, ut cap. 67. WESS.

109. 91. *Tῆς δὲ Οὐίδου παγοσίας*] Conf. supra c. 12. et Ptolemaeum Hephaest. in Biblioth. Photii p. 486. WESS.

109. 93. *Ἐλέρνης φαρμακειάς*] Odysseae IV. v. 221. RHOD.

109. 94. *Καζῶν*] Nihil adimit sententiae, etiamsi omittatur. RHOD.

109. 96. *Πολυδάμηνς τῆς Θύεως*] Reddo Thonis uxori suum nomen ex Euseb. et Iustin. M., qui et haec excerptis Protrept. p. 26. et Clar. 2. cuius *Πολέμηνς* ex seribendi conpendio natum videtur. Nec aliter poëta Odyss. l. 228. Aelian. IX. H. A. 21. Philostr. VII. V. A. 22. p. 302. WESS.

109. 99. *Μόραις ταῖς Ιασπολίτισσαῖς*] Sic oportuerat. Ex Διόσπολις fit Ιασπολίτης, unde ΙΑΣΠΟΛΙΤΩΝ ΜΕΓΑΛΩΝ numi; neque enim mihi dubium quin prave Goltzius ex scripsit ΙΑΣΠΟΛΙΤΩΝ. *Nepenthes* autem fuerit *opium*, quod vocant, an blandi inter pocula sermones, ut Plut. T. II. p. 614. C. visum, an aliud, post anxiam virorum doctorum, et praeter ceteros Pet. La Seine et P. Petiti, disquisitionem, in ambiguo est. WESS.

109. 2. *Τὰς Θήβας* etc.] Vide supra cap. 45. WESS.

109. 3. *Καὶ πεδίον χρονῖς* etc.] Homerus Venerem Iliad. Γ. 64. *χρονέντην* cum appellasset, quae sive tituli eius caussam Grammatici; quorum alii a formae pulcritudine, suffragante Diodoro IV. 26., alii a campo quodam, aureo dicto, in quo ea templum habuerit et praecipuo honore sit culta, derivarunt: in his Aegyptii nomen sunt professi, et, eos fortasse secuta, Histiaea Grammatica, ut scholiorum auctor ad Iliad. Γ. 64. et Eustath. p. 384. docuerunt. WESS.

110. 4. *Ὀρομαζούντην Μόρμενην*] Bene sit Eusebio, qui iustum urbis nomen servavit; quod et confidenter Diodoro restitu: eur enim is Memphis, toties totiesque memoratam, τὴν ὄρομαζούντην appellasset? notior ea est, ut bene Fr. Viger., quam ut illam προσθέτην desideret: quin ipse hoc dueit cap. 66. ubi Psammetichum adversarios superasse tradit, περὶ πόλεων τὴν ὄρομαζούντην Μόρμενην, firmatque egregie Strabo XVII. p. 1155. B., Venerem a Memphitis diligenter cultam referens. WESS.

110. 6. *Περὶ τῆς συνονοσίας* etc.] De hac Iliad. Ξ. 346., de itinere in Aethiopiam Iovis Iliad. Α. 424. WESS.

110. 14. *Πολλὰ τῶν ἐξ Αἰγύπτου* etc.] Solonis tralatas ex Aegypto leges supr. c. 77. et 79. indicavit. De Lycurgo ad sententias Isocrat. Laud. Busir. p. 329., Strabo X. p. 738. D. et Plutarch. Lycurg. T. I. p. 41. F.; de Platone vero Diogen. III. 6. et quos illi adscripsit Aeg. Menag. WESS.

110. 16. *Τὰ κατὰ τὸν ἱερὸν λόγον*] Eius argumentum Dii resque divinae, unde et περὶ θεῶν inscribebatur; quem tamen

auctor libri non ab Aegyptiis, sed in Thraciae monte Libethris, Aglaophamo initia tradente, se accepisse profitetur apud Iamblich. Vit. Pythag. c. 28. p. 123. ubi L. Kuster. vide et Io. Alb. Fabr. I. Biblioth. Graec. 19. 2. WESS.

110. 18. *[Ψυχὴς μεταβολὴν μαθεῖν]* Conf. Herodot. II. 123. Iamblich. Vit. Pyth. c. 4. p. 15. et L. Holsten. in Porphyry. Vit. Pyth. p. 9. WESS.

110. 19. *Kai Ἀημόζοιτον* etc.] Ipse de se, ut dubitare nefas sit, profitetur apud Clement. Alexandr. I. Strom. p. 357.; cui adde Diogen. IX. 35. cum Menagii nota. WESS.

110. 21. *Tὸν τε Οἰροπίδην*] De eo c. 41. WESS.

110. 25. *Kai τὸν Εὐδόξον*] Eudoxus Platonii in Aegyptum abeundi comitem se addidit, Strabon. XVII. p. 1159. auctore, Chrysippo vero medico, si Diogen. VIII. 87. sequaris: qui scientiarum et astronomiae cupidine in hoc iter coniectum perhibent, solus Philostr. I. Vit. Apoll. 3. habendi et opum amore. WESS.

110. 30. *Τηλεκλέους καὶ Θεόδωρον*] Pausan. VIII. 14. p. 629. et X. 38. p. 896. Theodorum Teleclis filium facit; Diodoro accedit Diogen. II. 103. Bene ergo Athenagor. Legat. pro Christ. c. 14. ὁ δὲ Πύθιος, ςογον Θεοδώρον καὶ Τηλεκλέοντος. quem optimi scriptoris locum memini cum mendi suspectum habemem; sed non insolens veteribus, ut inter se dissentiant, quod de Telecle et Theodoro admonere non neglexerunt Paul. Leopard. X. Emend. 25. et Menag. in Laert. Mox ιστορεῖσθαι iustius censi: pendet enim oratio. WESS.

110. 41. *Καθάπέρ παρὰ τοῖς Ἑλλήσιν*] Rudi et aevo et arte fortasse id verum fuit: non item labentibus annis; quando Graeci ea parte aut superarunt aut certe veteres Aegyptios aequipararunt. Vide quae diligenter disputavit III. Pict. Vet. 2. Francis. Iunius. WESS.

110. 43. *Τὸ τηριζαῦτα*] Articulus reiiciatur. RHOD. Noli Rhodom. praecepto obedere: vetat Diodorus XI. 56. τὸ τηριζαῦτα ὁ βασιλεὺς φοβηθείσ. et c. 83. eiusdem libri τὸ τηριζαῦτα ὀπογνοὺς τὰ κατὰ τὴν Θετταλίαν. et supr. c. 77. etc. WESS.

111. 53. *Κατὰ τὴν ὄροφὴν* etc.] Quid si zoρνην? et pro ζώον, θεοῖ. Nam de Apollinis esligie mentio supra inchoata, nunc concluditur. RHOD. *Κατὰ τὴν zoρνην*] Mihi tam certa prior visa est Rhodomanni coniectura, ut eam receperim; praesertim cum Pogg. eam vocem legisse videatur, et zatà tην ὄροφὴν sententiae non conveniat. De altera amplio: durior enim est, tametsi Graeculis sollemne fuerit, Deorum simulacra θεοὺς appellare, teste Plut. Isid. p. 379. C. Forte ex ζοάρον vocabulo, sed contractius scripto, quod nunc legitur, natales suos accepit. WESS. Ζορν statuam dici nunc nemo nescit: vide, si tanti, Schweigh. ad Athen. vol. VII. p. 289. Atque ita capendum ζόδια supra p. 56. 9. De Teleclis et Theodori artificio dixit praeter alios